@ GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD
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CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
T /P\I{,E;,\/I\[S:CKESECJECL]QS TR Z&/EESIQSX'CKECEJECJ:S iﬁfﬁgg,\s ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /16 x 674 / 410 x 99.7 0000078509
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 12.20 M 1,216 KG 11016387/03
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7856088/000010 ASTM A572-13 G50
ASTM AG-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA a1 GREZI (ALY
28458 07.06.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA
C M : Mo Nb Ni i v C.E. P
% %' & % ) % % % 5) % 5
0.104 1.100 0.034 0.014 0.105 0.264 0.015 0.019 0.089 0.197 0.002 0.335 0.000
COMPOSICION QUIMICA
3
0.025
PROPRIEDADES MECANICAS S
YS/FY UTS(FU Elong. UTS/FU YS/FY /L
R X e MPa SN .
56.9 68.3 24.4 471.1 392.2 200
PROPRIEDADES MECANICAS
/UTS
0.83

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




